DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

00 02 01 GABINETE DO PREFEITO

16 30.000,00 04.122.0006.2005.0000 MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

16 32.000,00 04.122.0006.2005.0000 MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

00 02 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTOS

59 20.000,00 04.122.0006.2010.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS EM GERAL
3.3.90.36.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

59 50.000,00 04.122.0006.2010.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS EM GERAL
3.3.90.36.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

60 20.000,00 04.122.0006.2010.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS EM GERAL
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

00 02 14 FUNDO NACIONAL DE DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

568 4.019,34 12.365.0401.2029.0000 MANUTENCAO DO ENSINO PRE- ESCOLAR
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

18

001 001 Recursos Proprios do Municipio

00 02 19 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$1.418.483,47 distribuídos as seguintes dotações:

1.418.483,47 Suplementação ( + )

DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

00 02 19 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES

572 80.000,00 17.512.0611.1029.0000 CONSTRUCAO E AMPLIACAO DA REDE DE DISTRIBUICAO
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

572 126.138,44 17.512.0611.1029.0000 CONSTRUCAO E AMPLIACAO DA REDE DE DISTRIBUICAO
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

334 10.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

334 10.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

334 10.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

334 15.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

334 20.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

334 40.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

334 50.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

00 02 19 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES

337 15.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

337 20.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

337 50.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

337 100.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

337 100.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

339 40.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

00 02 20 SECRETARIA DE SAÚDE

382 100.000,00 10.302.0210.1035.0000 CONSTRUCAO, AMPLIACAO, REFORMA DE POSTOS E CEN
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

382 235.000,00 10.302.0210.1035.0000 CONSTRUCAO, AMPLIACAO, REFORMA DE POSTOS E CEN
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

00 02 21 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

00 02 21 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

449 35.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.1.90.92.00 Despesas De Exercícios Anteriores F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

450 10.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.00 Diárias - Civil F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

451 50.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

452 15.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.36.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

458 30.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
4.4.90.52.00 Equipamentos E Material Permanente F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

573 20.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

14

001 001 Recursos Proprios do Municipio

575 25.000,00 10.301.0210.2055.0000 MANUTENCAO DA FARMACIA BASICA
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

575 30.000,00 10.301.0210.2055.0000 MANUTENCAO DA FARMACIA BASICA
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

02

001 001 Recursos Proprios do Municipio

00 02 22 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

491 16.325,69 08.241.0120.1037.0000 CONSTRUCAO DO CENTRO DE CONVENIENCIA COM PAR
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

00 02 23 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

550 10.000,00 08.244.0125.2071.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R.:  1 0

1 Recursos do tesouro exercício corrente

29

001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

 Anulação:

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTICULAÇÃO POLÍTICA 02 00

26 -10.000,00 04.122.0006.2094.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTICULAÇÃ
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTOS 02 00

47 -20.000,00 04.122.0006.2008.0000 RECEPCOES, FESTIVIDADES CIVIS E COMEMORATIVAS
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

51 -20.000,00 04.122.0006.2009.0000 OBRAS DE CONSERVACAO DE BENS PATRIMONIAIS
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

07 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ARRECADAÇÃO E TRIBUT 02 00

98 -10.000,00 04.122.0006.2073.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS/F
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

102 -50.000,00 04.129.0058.2014.0000 TREINAMENTO DE FISCAIS DE TRIBUTO
3.3.90.36.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E DESENV. R 02 00

133 -15.000,00 20.608.0669.2020.0000 PROGRAMAS DE INCENTIVOS AO PEQUENO PRODUTOR RU
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

12 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 02 00

DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

12 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 02 00

162 -40.000,00 04.122.0006.2074.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE
4.4.90.52.00 Equipamentos E Material Permanente F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

13 SECRETARIA MUN DE EDUCAÇÃO 02 00

175 -30.000,00 12.122.1203.2021.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE EDUCACAO, DESPORTO
3.3.90.14.00 Diárias - Civil F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

14 FUNDO NACIONAL DE DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA 02 00

261 -4.019,34 12.365.0401.2029.0000 MANUTENCAO DO ENSINO PRE- ESCOLAR
3.3.90.36.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física F.R. Grupo:  1 0 19

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

15 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E JUVENTUDE 02 00

268 -32.000,00 13.122.1203.2033.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

18 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 02 00

292 -50.000,00 04.122.0006.2074.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE
4.4.90.52.00 Equipamentos E Material Permanente F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

19 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES 02 00

312 -100.000,00 15.451.0501.1020.0000 PAVIMENTACAO DE VIAS URBANAS
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R. Grupo:  1 0 24

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

313 -15.000,00 15.451.0501.1020.0000 PAVIMENTACAO DE VIAS URBANAS
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R. Grupo:  1 0 24

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

19 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES 02 00

315 -100.000,00 15.451.0501.1021.0000 CONTRUCAO AMPLIACAO E REFORMA DE PRACAS
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R. Grupo:  1 0 24

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

320 -80.000,00 15.451.0501.1023.0000 EXECUCAO DE OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA URBANA
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R. Grupo:  1 0 24

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

340 -40.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E TR
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R. Grupo:  1 0 24

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

342 -20.000,00 15.451.1203.2088.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E TR
3.3.90.92.00 Despesas De Exercícios Anteriores F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

353 -126.138,44 17.512.0611.1029.0000 CONSTRUCAO E AMPLIACAO DA REDE DE DISTRIBUICAO D
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R. Grupo:  1 0 24

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

360 -50.000,00 26.782.1202.2045.0000 MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSIT
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

20 SECRETARIA DE SAÚDE 02 00

367 -25.000,00 10.122.0006.2046.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R. Grupo:  1 0 02

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

381 -100.000,00 10.302.0210.1035.0000 CONSTRUCAO, AMPLIACAO, REFORMA DE POSTOS E CENT
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

383 -30.000,00 10.302.0210.2048.0000 ATENDIMENTO AMBULATORIAL, EMERGENCIAL E HOSPITAL
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R. Grupo:  1 0 02

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

20 SECRETARIA DE SAÚDE 02 00

387 -235.000,00 17.512.0611.1036.0000 CONSTRUCAO DE KITS SANITARIOS E FOSSAS SEPTICAS
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

21 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 02 00

394 -20.000,00 10.244.0202.2050.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA DE AGENTES COMUNITARIO
3.1.90.92.00 Despesas De Exercícios Anteriores F.R. Grupo:  1 0 14

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

395 -10.000,00 10.244.0202.2050.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA DE AGENTES COMUNITARIO
3.3.90.14.00 Diárias - Civil F.R. Grupo:  1 0 14

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

407 -35.000,00 10.301.0202.2053.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA - PSF
3.1.90.92.00 Despesas De Exercícios Anteriores F.R. Grupo:  1 0 14

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

455 -50.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R. Grupo:  1 0 14

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

459 -30.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
4.4.90.52.00 Equipamentos E Material Permanente F.R. Grupo:  1 0 14

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

459 -15.000,00 10.302.0210.2058.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
4.4.90.52.00 Equipamentos E Material Permanente F.R. Grupo:  1 0 14

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

22 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 02 00

497 -16.325,69 08.243.0122.2063.0000 PROTECAO A CRIANCA E ADOLESCENTE EM SITUACAO DE
3.1.90.11.00 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

498 -20.000,00 08.243.0122.2063.0000 PROTECAO A CRIANCA E ADOLESCENTE EM SITUACAO DE
3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

DECRETO Nº 37 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.327

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
RUA CINCO, CENTRO

01616269/0001-60 Exercício: 2021

22 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 02 00

500 -10.000,00 08.243.0122.2063.0000 PROTECAO A CRIANCA E ADOLESCENTE EM SITUACAO DE
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica F.R. Grupo:  1 0 00

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

23 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 02 00

556 -10.000,00 08.244.0125.2071.0000 MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC
3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa F.R. Grupo:  1 0 29

1 Recursos do tesouro exercício corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-1.418.483,47 Anulação ( - )

RAIMUNDO NONATO DE A. DOS SANTOS

PREFEITO

848.212.213-49